
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII.183.21 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2021 w zakresie zadań własnych 
i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 21 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/323/20 Rady Gminy Zgierz z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2021 rok (opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 6.04.2021 roku poz. 1497) w związku z wnioskami osób 
odpowiedzialnych merytorycznie 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2021, uchwalonego Uchwałą 
Nr XXIX/323/2020 Rady Gminy Zgierz z dnia 29 grudnia 2020 roku w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych w kwocie 89 150,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych w kwocie 9,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zgierz 
 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4928



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII.183.21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 16 września 2021 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 89 150,- 89 150,- 

750   Administracja publiczna 0 28 800,- 
 75023  Urzędy gmin 0 28 800,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 28 800,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (z rezerw celowych) 

0 28 800,- 

758   Różne rozliczenia 28 800,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 28 800,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
28 800,- 0 

  4810 Rezerwa na zadania zlecane do realizacji podmiotom 
spoza sektora finansów publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

21 200,- 0 

  4810 Rezerwa na zadania zlecane do realizacji podmiotom 
spoza sektora finansów publicznych w zakresie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

7 600,-  

801   Oświata i wychowanie 60 350,- 60 350,- 
 80101  Szkoły podstawowe 33 769,- 40 450,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 769,- 2 250,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła 

Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 
2 000,- 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - Szkoła Podstawowa 
w Besiekierzu Rudnym 

0 2 000,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający, z czego: 

21 769,- 250,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 17 269,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 250,- 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 4 500,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
10 000,- 38 200,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 
Podstawowa w Szczawinie 

0 4 000,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Szkoła 
Podstawowa w Słowiku 

0 7 000,- 

  4260 Zakup energii, z czego: 0 18 750,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 16 000,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 750,- 
  4270 Zakup usług remontowych, z czego: 10 000,- 1 500,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 10 000,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 500,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w 

Szczawinie 
0 6 950,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 181,- 4 500,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 181,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4928



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający, z czego: 

6 181,- 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 3 231,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 2 950,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 4 500,- 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Białej 0 4 500,- 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
5 000,- 0 

  4700 Szkolenie pracowników - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

5 000,- 0 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach  

15 400,- 15 400,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 400,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
13 200,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

2 000,- 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w 
Giecznie 

200,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 15 400,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

0 500,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Szkoła 
Podstawowa w Giecznie 

0 14 900,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4928



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII.183.21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 16 września 2021 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M  9,- 9,- 

750   Administracja publiczna 9,- 9,- 
 75011  Urzędy wojewódzkie 9,- 9,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia               i składki od nich naliczane 9,- 9,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - sprawy 

obywatelskie 
9,- 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -sprawy 
obywatelskie 

0 9,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4928


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-03T14:17:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




